RS0 AL B BB IR R N
PR TOBREE CIGERIOHAE (ER)

JSCE #EREERS
E AT A =

HEME
- FAEHRE  9B11H~14H

© AVN\— BT ARFREMEBEST —LA
7, S UK, Al IWWE FE PN, LB

- BB ; 200galld txiesk U et zxtsR s UT, B2
DEE EINEEEHDENZERT D &




i@%%ﬂ%ﬁiﬁ\” ,'f—:—'\ D) @BE WHEHNR ; MEL NILVIFEWEEE

PSRBT TI S N BATIE
K-NET, kik-net = Es%smsemsgs:

PGA [gal]
2000.0
1000.0

500.0
200.0
100.0
50.0
20.0
10.0
5.0
2.0
1.0
0.5
0.2

B K B2 BT STAT T S e RADNE

= S RE A\ 2 ST & D ARG R
R AIREE R B H TS TR L AL IRE N & 485




PGA [gal]
2000.0
000.0
500.0
200.0
100.0
50.0
20.0
10.0
5.0
2.0
1.0
0.5
0.2

IMEESHEHNS D | TFTEBHTHETS 2BREC
NN e EEIE (FEEEE) 5818
SA B e R DEXTE

EEREN e =




BEMHELE U IBR

i

It




BEMHELE U IBR

i

It




BEMHELE U IBR

i

It




BISER & BANLRE

PGA [gal]
2000.0
1000.0

500.0
200.0
100.0
50.0
20.0
10.0

5.0
2.0
1.0
0.5
0.2

7 O—F (_Ex#b\ibt_ g’m\
BATH CERENEUIER | 1215/5818 REL 2%

O

B

O




BRENEUIBREERKINEE

L

O O PGA [gal]

— 2000.0
) @ 000.0
500.0

200.0

100.0

50.0

20.0

10.0

5.0

2.0

O 10
0.5

0.2

RIMOER S NIcBR (RKREE)
XAICIHBERIMAMER TS IBR | 1915/6818 HERE)

O
O
O
O
50
- @




MR B & BRI EIRIND 75 7 LB

¥
/ g /
A
e /
950132
E,E;\ —
2018/09/06 M6.7
~
5.1cm

950141 \

FI5!

E IR B RIS |

BRDIEG - [DERME FAINERE & DR

PGA [gal]
2000.0
1000.0

500.0
200.0
100.0
50.0
20.0
10.0
5.0
2.0
1.0
0.5
0.2




sA e U iR DR

7]

HEL-BROEEX S EERSBOBRTHE

7

m[EE mEE mflnE
6
5
& o4
Rk
WE 3
2

| 11 IR IIIJ II
0

& & 4 H & W & H & H & & & & H B

35%%#3?%&%%%3%%%

%%%H%%%H%HH_H_E{H_&

RO RO < RI RI RO 9 [E/’H_’g

i =

& B B

= o= o= S = = o= N 5=

FRF
FRF0

FRB0FEIF1BIRE, MEMBBENMESNTVRN, SET—YZEBET S,
REBHEZRITICEE]A SR %ZIR<,
50fE Z X RICE

5

WERE, EREMHZ WX UBEREALICRE
Wz UXT,

Bk BN DGR =M B T TWEEE
=y

10






